HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  93 
ArtícU1.10:Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 148,07 

) •. (PESOS CIENTO CUARENTA Y OCHO CON SIETE CENTAVOS) a favor del 
agente Karina Monica Lopez, legajo N° 14.099/7. 

cónforrne se detalla, en concepto de: 
1.1.1.3.5.2. Bonif. Por Antiguedad. 	 $ 	136,68 
1.1.1.3.2. S.A.C. 	 $ 	11,39 

De la suma reconocida se practicarán las retenciones que se indican a